

Hocalý 26/02/1992

OLAYLARIN OLDUĐU YER :

Azerbaycan, KARABAĐ ve Hocalý 26/02/1992 -

BENDE ORADA ZALÝM ERMENÝDEN ZULÜM GÖREN KARDEĐLERÝME YARDIM EDÝYORDUM ONLARLA OMUZ - OMUZA SAVAPÝYORDUM…

Elleri bir ađaca arkadan bađlanan hamile bir kadýnyn bađýna dikilmip olan iki Ermeni yazý tura atýyordu. Bu kanlý kumarý yaklađýl önce Anadolu toprađýnda Kars'ta Ađry'da Van'da Erzurum'da da bu katil sürüsünün atalarýma ayný emellerle bu çirkin katliamlarýn bizlerin dedelerinde oynamýptý….Onlardan duymuylardý….Karný burnunda çaresiz bir Azeri kadýnyn dođumu oldukçanyakýn görünüyordu….Çaresiz kadýn bir hazan yaprađý gibi titriyordu. Elbiseleri yırtýk, ayaklarý çýplaktý...Ermenilerin uzun olaný elindeki AK-47 model Rus yapýmý otomatik tüfeđinin namlusuna monte edilen seygar kasaturayý çýkartýrken, diđeri elinde demir parayý havaya attý

:-Akçik, manç?..

(Kýzmý, ođlan mý?)

-Akçik...

(Kýz)

Bu cevap üzerine 'ođlan' diyerek bahse giren Ermeni, elindeki kasatura ile hamile kadýnyn karnýnyn bir hamlede yarýp çocuđu çýkarttý.Kan b! ürülgözleri bebeđin kasýklarýna kiliftlendi.

-Tun þahetsar,ýnger...

(Sen kazandýn, yoldađ)

-Yes þahetsapayts ays bubriký inç bes bidigipdana...

(Ben kazandým ama bu bebek nasýl beslenecek?)

-Mayrigý bedge gipdatsine.

(Annesi besleyecek elbette)

Bunun üzerine daha kýsa boylu olan Ermeni, bir hamlede kasaturaya geçirdiđi bebeđi annesinin göđsüne yapýptýrdý:

-Mayrig yerahayin zizdur.

(Çocuđa meme ver)

Ayný dakikalarda Hocalý'nyn bađka bir semtinde tek kale futbol maçý hazýrlýđý vardý. Ýki kesik Azeri kadýn bađýnyn kale diređi yarayýpýna girmiplerdi.Bađý týrablý bir çocuk bulup getirdiklerinde ise Ermeni çeteci sevinçle bađýrdý:

-Asixn ma/,çimi yev býzdýge, aveg gýndýrnadabidi. Gýdýresek...

(Bu hem saçsýz hem de küçük, iyi yuvarlanýr. Kopartýn...)

Ayný anda çocuđun gövdesi bir tarafa,bađý da orta yere düpmüptü...

Ermeniler zafer naralarý! atarak, kanlý postallarý ile kesik çocuk bađýna vurarak kanlý bir kaleye gol atmaya çalyýpýyordu.

Bu iki olay Hocalý'da bundan çok deđil yalnızca 14 ýl önce yapandý….Her iki olay da ermeni çetecilerin katliamlarýna bizzat þahit olan görgü tanýgy oldugum için þurrum hala yerinde deđildir.. anlatýmlarýdýr…

Ne yazýk ki 26 Þubat 1992 günü binlerce Azeri türlü yöntemlerle vahþice katledilmiptir. Ajanslar,katliam haberini bütün dünyaya geçerken, arþý titreten ađyr bir vahþet yapanan Hocalý halkýndan geri kalanlar ise çaresizlik içinde kývranyordu.

Türkiye'de büyük bir deþbet uyandıran katliama ilipkin ilk görüntüler ise TRT aracýlýđý ile duyurulmuþtu. Bütün olanlarý batýlý g özelliikle de New York Times belgeledi.

26 Þubat'ta güçlü silahlarla donatýlmýþ Ermenistan silahly kuvvetleri ile Hankendi'nde konuþlanmýþ bulunan Albay Zarvigarov komutasýndaki 366'ncý Rus Motorize Alayý, Hocalý'ya saldýrarak tarihin en vahþi katliamlarýndan birini yaptýlar.

26 Þubat! gecesi Rus motorize alayýnyn tanklarýndan açýlan top ve roket saldýrýlarý ile Hocalý Havaalaný kullanýlamaz hâle ge kentin dýþ dünya ile ilipkisi de tamamen kesildi.

Savunmasız kalan kente giren Rus destekli Ermeni askerleri, çocuk, yaşlı, kadın, bebek demeden birçok insanı müzisyen vahşice katlettiler. Ermenilerin işgal ettikleri Hocalı'da deşbet verici olaylar yaşandı.

Canlı canlı insanların kafa derilerini yüzdüler,

Sağ olarak ele geçirdiklerini ise sistematik bir işkenceye ve tıbbî deneylere tâbi tutarak, insanlık dışı muamelelere maruz bıraktılar.

Hızır ve testereler ile diri diri insanların kol ve bacaklarını kestiler.

Genç kızların önce saçlarını, sonra da kafa derilerini yüzdüler.

Babanın gözü önünde evladını, evladın gözü önünde babayı kurbanlara dizdiler.

Kesik kafaları sepetlere doldurdular.

Peki neydi bu düşmanlık?

Ermenistan'daki okul duvarlarında asılan haritalarda Türkiye'nin 12 ili yer almaktayken, Ermenistan'ın bayrağında Türkiye hudutları içindeki Aşrı Dağ'ın resmi varken, Ermenistan Millî Marşı'nda 'Topraklarımız işgal altında, bu toprakları azat etme ölümlerini, öldürün' demekleyen, başkaca bir neden aramaya zaten gerek yok sanırım.

Dağlık Karabağ Bölgesi'nde bulunan Hocalı'ya, eski Sovyet İttifakı Silahlı kuvvetleri'ne ait 366 Alay'ın desteği ile Ermeni Sıfırlı Kuvvetleri tarafından düzenlenen saldırılar sonucu 613 Azerbaycan Türk'ünün hayatını kaybettiği resmi olarak açıklandı. Ancak sayısının bu rakamların çok çok üstünde olduğu bilinmektedir.

56 hamile kadın karnı yarım durumda bulunmuştur.

Bu alçak saldırıda 487 kişi ağır yaralanırken, 1275 kişi ise rehin alınmış, geri kalan nüfus da bin bir zorlukla canını kurtarmış olayın tahribatından ruhları ve hafızaları asla bir daha kurtulamamıştır.

Bahitlerin anlattıklarını dinleyenler önce kulaklarına inanmadı!

Fakat katliam sonrası Hocalı'ya girdiklerinde ise, benim güvendiğim Azeri kardeşlerimin bana ve diğer görgü tanıklarının abartı kıssa sürede anlatıldığı... Hocalı'da katliam bölgesini gezen Fransız gazeteci Jean-Yves Junet'nin gördükleri karnısında söyledikleri, katliamın boyutunu da anlatıyordu:

Bu yazıma kadar olduğum savapların içinde gördüm olmadıklarımada 'Pek çok savap hikâyesi dinledim. Faşistlerin zulmünü Hocalı'daki gibi bir vahşete umarım kimse tanık olmaz' Peki 26 Ocak 1992 günü yaşanan bu katliamın emrini kim vermişti; Ermenistan Devlet Başkanı sıfatını taşıyan Kahbe analı “Robert Koçaryan” denilen kirli katilden başkası değildi… Yaptığı terör faaliyetlerinin oranı nispetinde terfi eden Tapnaksutyun örgütü liderlerinden Katil Robert Koçaryan, Mart 1996'da Ermenistan Başbakanı oldu.

Karabağ'da barış istediği için aşırı milliyetçilerin tepkisine daha fazla direnemeyen Levon Ter Petrosyan istifa edince de 30 Mart 1998 yılında ondan bopalan Devlet Başkanlığı koltuğuna, 'Hocalı Katliamı' baş sorumlusu olan aşırı terörist, katil Robert Koçaryan oturdu.

Ermeniler Türk hamile kadınlarına tecavüz edip karnı hamile olduğu halde baş ile doldurup öldürmüşler ve küçük Türk kızları edip öldürmüşlerdi.

NEYSE Kİ BUNLARIN HESABI ERGEÇ SORULACAKTIR… YEMİN OLSUN...!! BİMDİ GELELİM BİZİM BURADAKİ DÖNEK LİBOŞ SATILMIŞ 2. CUMHURİYETÇİ ALÇAK HAYİN NEYÜDÜĞÜ BELİRSİZ İBENE TAKİMİNA YOLLARA DİĞİ BİR AGIZDAN BİRGÜNDE ERMENİ OLAN GODOŞ PEZOLAR… Bu Ülkemizde sadece 1 Ermeni öldürüldü diye yü yaptılar.. sokakları işgal ettiler.. ellerine başka alacak şeyler varırken pankart alıp bir günde Ermeni oldular bilseydim bir gün ön bende dönme “sisiyi” öldürüp bunlara alın “sisisi” öldü şimdi biz dönmeyiz hepimiz sisiyiz hepimiz ibneyiz derlerdi… buna inanın derlerdi… ve o kadar anlattık bunlar katil sürüleri dedik ve araptırdılar ama hiç bir insan kalkıp ta bunca masum Azeriyi katleden masum çocuk demeden yaşlı hasta demeden savunmasız insanlara işkence edilip öldürüldükleri için yürüyüp yapmadılar… ulan, sizler nasıl insan olursunuz? YUH OLSUN SİZE Yazıklar…

HEPİNİZE.. YIL : 2006

Dr.Hayrettin ERTEKİN

